



# **BMD Holding ApS**

Lindevej 3, 4340 Tølløse

CVR-nr. 26 39 27 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

---

Bo Lynge Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMD Holding ApS Lindevej 3 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 26 39 27 21
	Stiftet: 17. december 2001
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Lynge Pedersen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Faugården 3 ApS, ApS, Holbæk Lynge Radio ApS, Holbæk
<b>Associeret virksomhed</b>	Wely ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer samt øvrig kapitalinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 5.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.140</b>	<b>-146</b>
1 Personaleomkostninger	-101.757	-132
<b>Driftsresultat</b>	<b>-146.897</b>	<b>-278</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.720	109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.171	51
Andre finansielle indtægter	716.365	5.625
Øvrige finansielle omkostninger	-2.457	-87
<b>Resultat før skat</b>	<b>546.462</b>	<b>5.420</b>
Skat af årets resultat	-125.972	2
<b>Årets resultat</b>	<b>420.490</b>	<b>5.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	335.000	345
Udbytte for regnskabsåret	170.000	150
Overføres til overført resultat	0	4.927
Disponeret fra overført resultat	-84.510	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>420.490</b>	<b>5.422</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.795	405
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.795</u>	<u>405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.014.795</u></b>	<b><u>405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.177	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Andre tilgodehavender	559.753	547
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.930</u>	<u>547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.826.927	9.211
Værdipapirer i alt	<u>8.826.927</u>	<u>9.211</u>
Likvide beholdninger	16.271	2.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.924.128</u></b>	<b><u>12.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.938.923</u></b>	<b><u>12.606</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	11.564.267	11.649
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.859.267</b>	<b>11.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	170
Selskabsskat	20.184	43
Anden gæld	59.472	469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.656	682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.656</b>	<b>682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.938.923</b>	<b>12.606</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.621	0
Pensioner	11.000	132
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>101.757</u>	<u>132</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wely ApS	Holbæk	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	11.648.777	6.722
Årets overførte overskud eller underskud	-84.510	4.927
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret.	335.000	345
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-335.000	-345
	<u>11.564.267</u>	<u>11.649</u>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	150.000	51
Udloddet udbytte	-150.000	-51
Udbytte for regnskabsåret	<u>170.000</u>	<u>150</u>
	<b><u>170.000</u></b>	<b><u>150</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders engagement med kreditinstitutter. Kautionen er begrænset til maksimalt 6.999 t.kr. Dattervirksomheders gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 8.143 t.kr., hvoraf selskabet kautionerer for i alt 6.999 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
